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Wasa Sandwich Pizza

37 gram

To rugknekkebrgd med smgreost av pizzasmak mellom. Fin for familier med tenaringer som ansker
et raskt mellommaltid. Fin ha i treningsbag, tursekk, kontorskuffen. Rugknekkebrgdet er av fullkorn

og heyt fiberinnhold.

Varenummer: 1000020284 | EPD-nummer: 5804992 |

PRODUSENT:
Barilla Norge AS

Barilla Norge AS VAREMERKE:
WASA

Ingredienser

GTIN: 07300400482752

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt pa:

+47 625 82 700

info-no@ barilla.com

44 produkter i
databasen

Se flere produkter

HERWASYA

Rugknekkebrad (fullkornsrugmel 50%, rugmel, gjeer, salt), fyll 37% (rapsolje, ostepulver 9% (melk), sheasmear, kjernemelkpulver,
maltodekstrin, naturlig aroma (melk), tarket tomat 0,7%, terket basilikum 0,02%). Kan inneholde spor av sesamfrg, soya, lupin,

selleri og sennep.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 26.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Rig Fett

Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter () hvorav

- Sukkerarter
Soya (]

Kostfiber
b2l . Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep [ )
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o

Opprinnelsesland
Lupin [ )

Opphavsland
Blotdyr o

) . Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Soya, Selleri, Sennep,
Sesamfre og Lupin Varenummer

. ) EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften

. . . . GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN2
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
Oppdatert dato

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid H
¢ Oppbevaring

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 884 kJ/ 451 kcal
21,009

8,00 g
48,00 g

4,50 g
13,00 g
11,00 g
1,10 g

Tyskland
Tyskland

Tarket brad, kavringer
eller krutonger

1000020284
5804992
07300400482752
07300400708692
47300400132662
06.09.2021
13.06.2025

-5 grader (C)
25 grader (C)
300 dager

100 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 26.06.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk

Familie Brad-/bakeprodukter

Klasse Kjeks

Brick kode Terket brad (tgrrvare)
Type tarket brad Knekkebrgd

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 26.06.2026
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